

Vi har omskrevet og sammenlagt den tidligere tekst, SE og KOM med KOMMENTAR.
Mvh Bent Erling John

Lys udvalget består af Bent, Erling, Dan, kommer ind i bestyrelsen efter generalforsamlingen i 2019. Ole samt John har været med i bestyrelsen i længere tid ?

Vi (Bent, Dan, Erling, John Ole ?) får på dette tidspunkt indtrykket af, at der stadig er tid til at ændre på beslutningen om det gamle lysanlæg. Vi får af vide at det koster 80000 kr at overtage det, senere viser det sig at prisen er 44000 kr.

Vi får af vide at det er blykabler og man siger også at der er mange fejl på anlægget, ingen kan dog oplyse hvor mange og hvor fejlene opstår. Samt at det ikke kan betale sig at overtage lyset fra HOFOR. Som fagmand (Bent er) ved han at blykabler er udmærkede kabler som faktisk beskytter mod rotteangreb. Anlægget består af 3 matrikler og for eksempel den Bent bor på, har der ikke været nogle fejl af betydning. Så hvis der havde været en matrikel med mange fejl kunne man have valgt den fra, men ingen undersøgte dette.

I Maj 2020 indkalder Anders til møde, hvor vi skal gå rundt i Humlevænget. Anders fortæller at der allerede er truffet en beslutning om at fjerne HOFOR lyset, og det vil ske allerede ugen efter. Erling accepterer umiddelbart ikke denne info..

På mødet fik vi af vide at det var vedtaget på en generalforsamling, dette er ikke sandt det var et budgetmøde hvilket kun skal sørge for at pengene er der, hvis det besluttet i bestyrelsen at få anlægget, denne beslutning er endnu ikke taget formelt, den beslutning der er taget er at bede ingeniøren/ rådgiveren om at udfærdige en beskrivelse til bestyrelsen og installatørerne dette er under behandling

På mødet i maj 2020 fik vi af vide af Anders at det var vedtaget på en generalforsamling, dette er ikke sandt det var et budgetmøde, hvilket kun skal sørge for at pengene er der, hvis det besluttet i bestyrelsen at få nyt anlægget, denne beslutning er endnu ikke taget formelt, den beslutning der er taget er at bede ingeniøren/ rådgiveren om at udfærdige en beskrivelse til bestyrelsen og installatørerne dette er under behandling

Tids dialog

- 1. Bestyrelsen nedsætter et lys udvalg bestående af Dan, Erling, Ole, John og senere Bent i efteråret 2019. Bestyrelsen bliver hurtigt enige om at det er en god ide at Bent kommer med i lys udvalget*
- 2. Vi går ud og ser på området for at se hvor der er sorte huller i det eksisterende lys fra HOFOR, samt ser på nye ideer for hvordan man får lyset til at virke bedst muligt. (der er flere der ikke opfattelsen om af der allerede er truffet beslutning på at masterne skal fjernes)*
- 3. Vi har et møde med Kim (Rådgiver) Lars, Anders, Ole Erling og John hvor vi får vist lampetyper og de vil så sætte prøver op. Vinter 2019*
- 4. Vi spørger ind til om hvad det koster at overtage det eksisterende lys fra HOFOR, får ikke konkret svar, man mener det er 80.000,kr og Anders siger at der vil være alt for stor service og at det er blykabler der ikke kan betale sig at købe.*
- 5. Vi går ud og ser de lamper der er sat op individuelt, der gøres opmærksom på at en test lampe ved P pladserne ikke virker.*

6. *Anders indkalder ind til et møde hvor vi skal gå rundt i Humlevænget i Maj 2020. Han fortæller at der allerede er truffet beslutning om at fjerne HOFOR lyset, og det vil ske allerede ugen efter, Erling accepterer umiddelbart ikke denne info.*
7. *Efter mødet taler Bent, Erling, Ole sammen om situationen og spørger Ole til. Vi spørger også Ole om han kan dokumentere hvornår det er besluttet i bestyrelsen på at fjerne HOFOR lyset og sætte nyt lys op til 4 mill.*
8. *Bent og Erling søger i gamle referater og finder kun en pris på at købe lyset fra HOFOR på 44.000,-kr og vi finder også at der på et budget møde er afsat 4mill til nyt lys. Så fordi at der er afsat 4 mill i budgettet er det ikke hermed besluttet at bruge dem til lys som Anders påstod ved mødet i Maj.*
9. *I dialogen med Ole slut juni meddeler Ole at han udtræder i udvalget*

Det vi bla. kan lære af dette er at der skal laves dagsordner og referater af bestyrelsesmøderne så man kan se beslutninger der er truffet.